

정기주주총회 결과

| | | | | |
|----------------------|---------------|--|----------------|-----|
| 1. 재무제표 | | 승인 | | |
| 제8기 | | | | |
| (단위 : 백만원) | | | | |
| 가. 연결 | - 자산총계 | - | - 매출액 | |
| | - 부채총계 | - | - 영업이익 | |
| | - 자본금 | - | - 당기순이익 | |
| | - 자본총계 | - | *주당순이익(원) | |
| 나. 개별(별도) | - 자산총계 | 2,363,862 | - 매출액 | |
| | - 부채총계 | 1,256,139 | - 영업이익 | |
| | - 자본금 | 121,484 | - 당기순이익 | |
| | - 자본총계 | 1,107,723 | *주당순이익(원) | |
| *회계감사인 감사의견 | | 연결 | - | |
| | | 개별(별도) | 적정 | |
| 2. 배당 | | 결의 | | |
| 가. 현금·현물배당 | 배당종류 | | 현금배당 | |
| | - 현물자산의 상세내역 | | - | |
| | 1주당 배당금(원) | 보통주식 | 기말배당금 | 143 |
| | | | 중간·분기배당금 | - |
| | | 종류주식 | 기말배당금 | - |
| | | | 중간·분기배당금 | - |
| | 배당금총액(원) | | 34,777,339,371 | |
| 시가배당률(%) (중간배당 포함) | | 보통주식 | 3.5 | |
| | | 종류주식 | - | |
| 나. 주식배당 | 주식배당률(%) | 보통주식 | - | |
| | | 종류주식 | - | |
| | 배당주식총수(주) | 보통주식 | - | |
| | | 종류주식 | - | |
| 3. 임원 현황(선임일 현재) | | | | |
| 가. 임원선임 현황 | | - | | |
| 나. 선임후 사외이사수(명) | 이사총수 | | 3 | |
| | 사외이사총수 | | - | |
| | 사외이사선임비율(%) | | - | |
| 다. 선임후 감사수(명) | 상근감사 | | - | |
| | 비상근감사 | | - | |
| 라. 선임후 감사위원수(명) | 사외이사인 감사위원 | | - | |
| | 사외이사가 아닌 감사위원 | | - | |
| 4. 기타 결의내용 | | <p>제1호 의안: 제8기 재무제표 승인의 건 -> 원안대로 승인 가결</p> <p>제2호 의안: 제8기 현금배당 결의의 건 -> 원안대로 승인 가결</p> <p>제3호 의안: 제9기 사업계획 승인의 건 -> 원안대로 승인 가결</p> <p>제4호 의안: 제9기 및 제10기 차입(사채발행) 계획 승인(변경)의 건 -> 원안대로 승인 가결</p> <p>제5호 의안: 정관변경 승인의 건 -> 원안대로 승인 가결</p> <p>제6호 의안: 제9기 감독이사 보수 승인의 건 -> 원안대로 승인 가결</p> | | |
| 5. 주주총회일자 | | 2023-03-10 | | |
| 6. 기타 투자판단과 관련한 중요사항 | | | | |

1. 상기 "시가배당률"은 배당기준일 1거래일 전부터 과거 1주일간(2022.12.23 ~ 2022.12.29)의 유가증권시장에서 형성된 최종시세가격의 산술평균 가격에 대한 주당배당금의 비율을 백분율로 산정하였습니다.

2. 상기 "1주당 배당금(원)의 보통주식 기말배당금"은 제8기 결산(6개월, 2022.07.01 ~ 2022.12.31)에 따른 기말배당금입니다.

| | |
|--------|---|
| ※ 관련공시 | 2023-01-26 부동산투자회사 금전배당 결정 2023-01-26 매출액또는순익구조30%(대규모법인은15%)이상변경 2023-01-26 주주총회소집결의 2023-02-17 주주총회소집결의 2023-02-23 주주총회소집공고 |
|--------|---|

【 부동산투자회사의 부동산개발사업 투자비율 변경내역 】

| 구분 | 내용 | |
|--------------------|----------------|------|
| 1. 신규상장시 비개발형 해당여부 | 예 | |
| 2. 부동산개발사업 투자비율 변경 | 아니오 | |
| 3. 부동산개발사업 투자비율(%) | 변경 전 | 변경 후 |
| | 30 | 30 |
| 4. 최근사업연도 매출액(원) | 57,920,144,213 | |